Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

LEGISLATIVO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 383 :: TERÇA, 22 DE NOVEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/1

1/
20

22
 1

4:
49

:3
1

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS .......................................................................................................1

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2022/CPL. A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

LUZIA – MA, através da COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO/CPL, torna público, para conhecimento

dos interessados que realizará às 09hs00min do dia 08 de

dezembro de 2022, na sede da Câmara Municipal na Av.

Dep. Nagib Haickel Praça dos 3 poderes, s/nº– Centro –

SANTA LUZIA – MA, licitação na modalidade Tomada de

Preços  Nº 002/2022/CPL, do tipo Menor Preço Por Item,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTA LUZIA/MA,  conforme especificações,

quantitativos e condições estabelecidas no Anexo I e nas

condições previstas neste Edital – na forma da Lei nº

8.666/93 e suas posteriores alterações. O Edital e seus

anexos estão à disposição de interessados no mesmo

endereço para consulta no site da Câmara Municipal de

Santa Luzia, no portal da Transparência do Município

endereço eletrônico:

https://www.cmsantaluzia.ma.gov.br/portal/index.php, no

sistema https://apps.tce.ma.gov.br/sinc-site/contrata.

Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através E-

mail: camaramunicipalsantaluzia.ma@gmail.com. SANTA

LUZIA (MA), 17 de novembro de 2022. ELZILENE DO

NASCIMENTO SOUSA – PRESIDENTE DA CPL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 62c71f10f6db39132363e458a0eb667b4f340469

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 383 :: TERÇA, 22 DE NOVEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/1

1/
20

22
 1

4:
49

:3
1

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 22/11/2022 14:49:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 62c71f10f6db39132363e458a0eb667b4f340469

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-11-22T17:49:37+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO